民航管理干部学院07年成考招生章程 PDF转换可能丢失图片或格式,建议阅读原文

https://www.100test.com/kao\_ti2020/275/2021\_2022\_\_E6\_B0\_91\_E 8\_88\_AA\_E7\_AE\_A1\_E7\_c67\_275996.htm 第一条 为了保证本院 成人高等教育招生工作的顺利进行,规范招生行为,维护考 生合法权益,提高生源质量,依照教育部《2007年全国成人 高校招生办法》,结合本院成人高等教育的具体情况,特制 定本章程。 第二条 本院成人高等教育招收遵守中华人民共和 国宪法和法律,品德良好的在职、从业人员及国家承认学历 的各类高、中等学校在校生以外的在职、从业人员及社会其 他人员。 第三条 本院成人高等教育有业余、脱产两种学习形 式。授课方式均为面授。 第四条 本院成人高等教育学习时间 分不同专业及学习形式一般为2年3年。上课地点在本院教学 区(业余英语专业在本院)。第五条本院成人高等教育以" 公平、公正、公开"为原则,依照招生地区的省级成人高校 招生办公室所确定的最低录取控制线,按招生计划、分专业 按考生第一志愿按总成绩从高分到低分择优录取学生。 第六 条 符合国家规定的照顾录取条件的考生其增加投档的分数记 入总成绩。 第七条 当考生第一志愿专业录取已满额时考虑其 第二志愿专业。第一志愿生源不足的情况下接收非第一志愿 的考生,非第一志愿考生的分数不得低于当地的最低录取控 制线。经调剂录取后仍不足20人开班人数的专业不开班予以 停办,已上线考生转至其第二志愿或由省级成人高校办公室 调整至其他院校录取。 第八条 本院成人高等教育部分专业定 向招收委培单位选送的考生。凡注明"委托培养"的专业不 对社会招生,社会考生不应填报此类专业。误报"委托培养

"专业的上线考生转至其它志愿录取,我院不能录取者则转至其他志愿学校或调剂录取。第九条本院成人高等教育部分专业依据行业标准需面试,取得面试合格证书的考生方可报考。未取得面试合格证书的考生我院不予录取。第十条 按学院所属地的原则,本院成人高等教育收费标准按有关部门当年审批的标准执行。学费按学年收取。第十一条新生入学后,本院将对录取报到的新生进行全面复查,对其中不符合条件或弄虚作假、违纪舞弊者,无论何时发现,一律取消其入学资格,并报相关机构备案。第十二条本院成人高等教育招生工作由学院纪委、各省级成人高校招生办公室负责监督。第十三条本院地址为:北京市朝阳区花家地东路3号,邮政编码:100102咨询电话:58250721网址:www.camic.cn邮箱:lubaoqing@camic.cn第十四条本章程由本院招生办公室负责解释。100Test下载频道开通,各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com